学 号 外

令 和 ５ 年 ９ 月 22 日

各 私 立 幼 稚 園 長 様

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和５年度幼児児童の運動遊び研修会の実施について

このことについて、別添のとおり岩手県教育委員会事務局保健体育課総括課長から通

知がありましたので、お知らせします。

つきましては、参加を希望する場合は、令和５年 11 月 10 日（金）までに、岩手県教

育委員会事務局保健体育課あて直接申し込みをお願いします。

【担当】私学振興担当 杣

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp